
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2022  № 966  

      

  г. Белогорск   

 

 

О присвоении адреса земельному участку 

 

Руководствуясь ст. 16  Федерального  закона  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», п.41 ст.8 Устава Белогорского 

муниципального округа, административным регламентом по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на 

территории Белогорского муниципального округа», утвержденным 

Постановлением главы Белогорского муниципального округа от 04.06.2021 г. 

№ 558 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

28:09:020152:1790, следующий адрес: Российская Федерация, Амурская 

область, Белогорский муниципальный округ, село Васильевка, улица Мира, 

земельный участок 8. 

2. Ответственному за организацию работы в Федеральной 

информационной адресной системе (ФИАС) главному специалисту сектора по 

градостроительному проектированию отдела по строительству и 

градостроительному проектированию МКУ Управления жизнеобеспечения 

БМО - Оверченко С.В. обеспечить внесение информации в ФИАС в течении 

трёх рабочих дней со дня принятия настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте 

администрации Белогорского муниципального округа http://www.belokrug.ru. 

http://www.belokrug.ru/


4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Белогорского муниципального округа – 

начальника Управления жизнеобеспечения Ларченко Н.В. 

 

 

Глава Белогорского  

муниципального округа 

 

 

Д.В. Инюточкин 

 
 

 

 

 

 

 

 


